

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
FENOPLAST LIMITED OPERATING IN PVC FILM AND
PVC LEATHER CLOTH AT HYDERABAD

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	FENOPLAST LIMITED, CIN No.L25209TG1975PLC001942
2.	Address of the registered office	306, CHENOY TRADE CENTRE, SECUNDERABAD TG 500003 IN
3.	URL of website	www.fenoplast.in
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	<u>Unit II - Sy Nos.132 and 133 NandigaonVillage,</u> <u>Medak Dist, Telangana.</u> <u>Unit III Sy Nos. 165 and 166, Nandigaon Village,</u> <u>Medak Dist, Telangana</u>
5.	Installed capacity of main products/ services	-Unit II 4,00,000 meters per month -Brand new line imported from Battenfiled, Germany installed in 1994 -Five roll calender with cross-axes and roll bending facilities, installed in 2008 -PVdC Coating: State of the art coating lines from France, installed in 2012
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	PVC Leather cloth 42.336 Lln Mtrs PVC Film 2454.87 MT Rs.11,090.72 Lakhs as per audited financial statements 31-03-2020
7.	Number of employees/ workmen	0
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Latest audited financial statements available for FY 2019-2020, send a mail to RP at ipfenoplast@gmail.com for details
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details are available with RP, send a mail to ipfenoplast@gmail.com for details.
10.	Last date for receipt of expression of interest	25-04-2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	04-05-2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	08-05-2023
13.	Process email id to submit EOI	ipfenoplast@gmail.com

09-04-2023, Hyderabad

Sd/- Kalpana G,
Resolution Professional For Fenoplast Limited
IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-2018/11288
H. No.16-11-19/4, G-1, Sri Lakshmi Nilayam,
Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad-500036.

ఫారం జి

**హైదరాబాద్ వద్ద పివిసి ఫిల్మ్ మరియు పివిసి లెదర్ క్లాత్ లో నిర్వహిస్తున్న
పెనోప్లాస్ట్ లిమిటెడ్ కొరకు ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ కొరకు ఆహ్వానం**

(ఇన్సాల్వెన్సీ మరియు బ్యాంక్ రఫస్ డోర్ట్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సాల్వెన్సీ రిజల్యూషన్ ప్రొసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్
పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 36ఎ (1) క్రింద)

సంబంధిత వివరాలు

1.	పాస్/నిజావన్/ఎల్ఎలీపి నెం.తోపాటు కార్పొరేట్ రుణగ్రహిత పేరు	పెనోప్లాస్ట్ లిమిటెడ్ CIN No.: L25209TG1975PLC001942
2.	సమోదిత కార్యాలయ చిరునామా	306, చెనాయ్ ట్రేడ్ సెంటర్, సికింద్రాబాద్ టిజి 500003, India.
3.	వెబ్సైట్ యొక్క యుఆర్ఎల్	www.fenoplast.in
4.	ఫిక్స్డ్ ఆసెట్స్ ఎక్కువగా ఉన్న ప్రదేశం వివరాలు	యూనిట్-II-సర్వే నెం.లు 132 మరియు 133 నందిగావ్ గ్రామం, మెదక్ జిల్లా, తెలంగాణ. యూనిట్-III సర్వే నెం.లు 165 మరియు 166, నందిగావ్ గ్రామం, మెదక్ జిల్లా, తెలంగాణ.
5.	ప్రధాన ఉత్పత్తులు / సేవల యొక్క ఇన్స్టాల్డ్ సామర్థ్యం	-యూనిట్-II 4,00,000 మీటర్లు నెలకు -1994లో బాటెన్ ఫేర్ట్, జర్మనీ ఇన్స్టాల్డ్ నుండి దిగుమతి చేసుకున్న బ్రాండ్ న్యూ లైన్. -2008 లో అమర్షిన క్రాస్ యాక్సెస్ మరియు రోల్డ్ బెండింగ్ పెనిలిటిస్ తో ఐదు రోల్ కేలండర్ -వివేదిని కోటింగ్: 2012 లో ఫ్రాన్స్ ఇన్స్టాల్డ్ నుండి ఫేట్ ఆఫ్ ద ఆర్ట్ కోటింగ్ లైన్స్
6.	గత ఆర్థిక సంవత్సరంలో ఏక్రయించిన ముఖ్యమైన ఉత్పత్తులు/ సేవల యొక్క పరిమాణము మరియు విలువ	పివిసి లెదర్ క్లాత్ 42.336 ఎల్ఐఎస్ మీటర్లు పివిసి ఫిల్మ్ 2454.87 ఎంటీ 31.03.2020 ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక నివేదికల ప్రకారం రూ.11,090.72 లక్షలు
7.	ఉద్యోగులు / పనివారి సంఖ్య	0
8.	గత రెండు సంవత్సరాల యొక్క ఆర్థిక స్టేట్మెంట్ (పెడ్యూక్చుతో) లభించుట, రుణదాతల జాబితాలు, ప్రాసెస్ యొక్క తదుపరి ఈవెంట్స్ కొరకు సంబంధిత తేదీలు లభించు ప్రదేశంతో సహా తదుపరి వివరాలు	ఎప్రిల్ 2019-20 కొరకు అందుబాటులోగల ఇటీవలి ఆడిట్ చేసిన ఆడిట్ నివేదికలు, వివరాల కొరకు ipfenoplast@gmail.com వద్ద ఆరోపి సకు మెయిల్ పంపగలరు.
9.	కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 25 (2) (హెచ్) క్రింద రిజల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల కొరకు ఆర్డర్ లభించుట	వివరాలు ఆరోపి వారి నుండి లభిస్తాయి, వివరాల కొరకు ipfenoplast@gmail.com సకు మెయిల్ పంపగలరు.
10.	ఆసక్తి వ్యక్తీకరణను స్వీకరించుటకు చివరి తేదీ:	25.04.2023
11.	ప్రాసెక్యూట్ రిజల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల యొక్క ప్రావిజనల్ జాబితా జారీ తేదీ	04.05.2023
12.	ప్రావిజనల్ జాబితాకు అభ్యంతరాలు సమర్పించుటకు చివరి తేదీ:	08.05.2023
13.	ఇటీవల సమర్పించుటకు ప్రాసెస్ ఇ-మెయిల్ ఐడీ	ipfenoplast@gmail.com

సం/- కల్పన జి

పెనోప్లాస్ట్ లిమిటెడ్ కొరకు రిజల్యూషన్ ప్రాసెసనల్
IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-2018/11288

ఇం.నెం.16-11-19/4, జి-1, శ్రీ లక్ష్మీ నిలయం,

సతీంసగర్ కాంపి, మలక్ పేట, హైదరాబాద్-500036,